
Enyaq



To måter å lade opp  
til dagen  
Hvordan vil fremtidens mobilitet se ut?  
Elegant og stilig, eller ekstremt praktisk? Med 
Škoda Enyaq har du dekket begge deler. Velg 
Coupé-versjonen med sine elegante, flytende 
linjer eller SUVen og dens praktiske løsninger 
og funksjonalitet. 
  
Begge versjonene imponerer med praktiske 
løsninger, lekre moderne linjer og en utpreget 
dynamisk kjørestabilitet gitt det lave tyngde-
punktet og rask respons fra elektriske  
motorer. Førsteklasses tilkoblingstjenester og 
et omfattende utvalg av kjøreassistenter gjør 
Enyaq til en pålitelig og trygg følgesvenn. En 
helt ny tilnærming til interiørdesign gjør det til 
et sted hvor du vil ønske å bruke tid. Legg alt 
dette sammen og du får en bil som passer 
enhver livsstil og behov - uansett hvilken  
versjon du velger. 
  
Ved å bruke ny elektrisk arkitektur vil Enyaq 
utnytte alle fordelene til fullt ut elektrisk 
mobilitet. Ta tak i rattet og kjør inn i den nye 
epoken med med mer kraft og et mindre  
karbonavtrykk.





Elektrisk på innsiden,  
sportslig på utsiden 
 
I begge versjoner er Enyaq et toppeksempel på en 
gjennomtenkt utvikling av Škoda sitt designspråk. Mens  
SUV-versjonen bruker dette i en mer tradisjonell romslig 
karosseristil vil Coupéen beholde det meste av  
funksjonaliteten i tillegg til lekre linjer. Nye løsninger  
kommer til syne, samtidig som merkevareverdiene  
bevares. Designet er perfekt harmonisert i forhold til 
plass og smarte løsninger.  
 
Begge karosseriversjoner utmerker seg med god  
aerodynamikk hvor Coupé-versjonen har litt lavere  
energiforbruk og derfor noe lengere rekkevidde.  
 
SUV-en kan leveres med panoramasoltak som ekstra- 
utstyr. Coupé-versjonen leveres med et enda større  
glasstak som strekker seg hele veien fra frontrute til  
bakruten. Glasstak er standard på Coupé.  
 
Plassering av batteriet under gulvet, mellom for- og  
bakaksel, gir bilen optimal vektfordeling i begge versjoner. 
Dette resulterer i utmerket kjøretøystabilitet og 
kjøreegenskaper.







LED hovedlys 

LED Matrix frontlykter er en innovativ løsning for vei- 
belysning og gir gode ytelser, energieffektivitet og en 
høyere grad av sikkerhet.

Grilll i krystalldesign og LED hovedlys 

Egenart og originalitet. Som ekstrautstyr kan frontgrillen 
på Enyaq leveres med  131 LED-dioder som skaper en lys-
stripe og forbinder dermed frontlys og grill til en enhet.  
De vertikale lamellene bak glassplaten vil også gjengi lys. 
Lysene i frontgrillen slås på når frontlysene aktiveres og 
lyser sammen med nærlys eller i kombinasjon med “coming 
home/leaving home” funksjonen. LED-lysene aktiveres 
også når du åpner og lukker bilen eller nærmer deg den 
med nøkkelen i lommen. LED-diodene har også en animert 
funksjon hvor lyssegmentene gradvis skrus av og på og 
således skaper et attraktivt skue.

Trygg og romslig 

Enyaq sett bakfra gir et dristig og robust utseende. 
Bakluken er utsmykket med fremtredende Škoda- 
bokstaver, samt modellnavn og batterikapasitet. Når du 
åpner bakluken avsløres et enormt bagasjerom på 585 
liter. Selv i den slankere Coupé-utgaven får du svært god 
plass med 570 liter.



Produsert av Škoda,  
designet av deg  
 
Nyt komfort og stil på veien. Enyaq er inspirert 
av din livsstil og leveres derfor i to design- 
varianter. Våre beste interiørdesignere har brukt 
mye tid på samtlige detaljer, slik at du skal føle 
deg mest mulig komfortabel under reisen.  
Spesifikke designelementer for hver enkelt  
modell finner du i hele interiøret: seter, dashbord, 
armlener, midtkonsoll, dørtrekk, interiørlister,  
belysning og gulvmatter er alle unike.







Interiør 

Interiørets slanke elegante design domineres av en stor 
13" infotainmentskjerm som styrer de viktigste funksjonene i 
bilen. Det attraktive utseendet kompletteres av Ambient 
interiørbelysning med et bredt utvalg av farger. Alt for en 
perfekt stemning under bilturen!

LED Ambient interiørbelysning 

Det er opp til deg om du velger én favorittfarge eller lar 
hver dag få sin egen fargetone. Ambient interiørbelysning 
tilbyr en rekke fantastiske fargealternativer og inkluderer 
lysstripe i instrumentpanel og dører, samt belysning av 
fotområdet foran og bak. Dørhåndtak og bagasjerom er 
også utstyrt med belysning.





Suite  
Nyt et snev av luksus med Suite Design 
Selection. Interiøret er sydd i eksklusive  
materialer, dominert av et mykt skinn i fargen 
Soul sort. Interiørlister i sort høyglans på både 
dashbord og dører. Det generelle utseendet og 
stilen fullføres av Ambient interiørbelysning og 
flere praktiske funksjoner som høydejusterbare 
seter med korsryggstøtte.





Elektriske seter med massasjefunksjon 

Setene er helt avgjørende for din komfort på veien. Enyaq 
er tilgjengelig med elektrisk betjente forseter med minne-
funksjon, oppvarming og en massasjefunksjon med  
flere tilgjengelige programmer på førersetet. Nå kan du 
nyte selv de lengste kjøreturene uten å bli sliten.

Setetrekk, interiørlister og gulvmatte 

Interiøret i Suite Design Selection leveres med Soul sorte 
skinnseter for best mulig komfort og kjøreglede. Dashbord 
er sydd i Soul sort kunstskinn med en elegant kantsøm. 
Andre karakteristiske trekk inkluderer interiørlister i sort 
høyglans (dashbord og dører), sort dørtrekk i kunstskinn, 
samt sorte gulvmatter med kantsøm i fargen cognac brun.





Loft  
Loft Design Selection har et moderne og 
innbydende interiør. Den elegante og tidløse 
kombinasjonen av grått stoff og sort kunstskinn 
vekker en harmonisk følelse. Familier med barn 
vil sette pris på holdbarheten til materialet som 
i tillegg er lett å holde rent. Loft inkluderer også 
dekorlister i børstet aluminium optikk og  
diverse komfortfunksjoner som blant annet 
LED ambientbelysning og høydejusterbare 
seter med korsryggstøtte.





Stil og funksjon 

Kombinasjonen av grått stoff og sort kunstskinn skaper 
et umiskjennelig utseende. Dører og dashbord inkluderer 
smakfulle interiørlister i børstet aluminium. Du finner 
også en rekke smarte og praktiske funksjoner i hele  
kupéen.

Setetrekk, interiørlister og gulvmatter 

Loft Design Selection leveres med setetrekk i en  
kombinasjon av stoff og kunstskinn. Dashbordet er sydd i 
stoff med en markant kantsøm. Andre karakteristiske trekk  
inkluderer interiørlister i børstet aluminium optikk (dash-
bord og dører), samt dørtrekk i stoff og sorte gulvmatter.





Reis hvor som helst, når som helst   
Bilens rekkevidde og effekt bestemmes av hvilken batteritype/modell du velger, samt 
din kjørestil. Enyaq leveres med både bakhjulstrekk og 4x4. Rekuperasjon kan brukes til 
å utvide rekkevidden og energien som produseres ved oppbremsing lagres til batteriet. 
Dette kontrolleres med "paddles" ved rattet og lar deg stille tre nivåer for rekuperasjon 
og intensitet.

Ladealternativer 
 

Ved å bruke Mode 3-kabelen (leveres som standard) kan du lade med en effekt på inntil 7,2 kW ved 230V, og inntil 11 kW ved 400V ved 
offentlige eller private ladestasjoner. Den universelle AC ladekabelen iV Universal Charger** til høyre fungerer som en nødlader med vanlig 
stikkontakt. På høykapasitets DC-ladestasjoner kan Enyaq lades med en effekt på opptil 175 kW (avhengig av batteriversjon). 

Lading 
 

Det er flere måter å lade bilen på. 
Ladepunktet er plassert der  

drivstofftanken normalt er, (på  
passasjersiden bak). Avhengig av  
lademetode (AC/DC) og batteri- 

kapasitet, kan du lade batteriet  
(opptil 80%) på ca. 21 minutter.

*   Tilgjengelig på et senere tidspunkt. 
     AC – Vekselstrøm 
     DC – Likestrøm 

**  Illustrasjonsbilde, kan avvike





Teknologi som setter  
deg i førersetet 

Unn deg litt luksus i hverdagen. Med en rekke gjennomtenkte                
tekniske løsninger og smarte funksjoner blir din reise alltid en              
hyggelig opplevelse.

KESSY 
 
(Keyless Entry, Start and exit System) gir deg mulighet til å 
åpne/låse og starte/stoppe bilen uten bruk av nøkkel. Du må 
kun bringe nøkkelen med deg.

Sensorstyrt elektrisk bakluke 
 
Denne funksjonen fungerer ved hjelp av en sensor på støtfangeren bak. Dermed er 
det ikke noe problem å åpne bakluken selv om du ikke har noen ledige hender. Alt 
du trenger å gjøre, er å bevege foten i nærheten av sensoren, og bakluken åpnes 
automatisk. Deretter lukker du den på samme måte. Denne funksjonen er  
tilgjengelig i kombinasjon med elektrisk bakluke og KESSY.





Smarte løsninger  

Det er ikke bare ladekabler som kan lagres under 
bagasjeromsgulvet. Takket være de praktiske  
oppbevaringsrommene under det variable bagasje-
romsgulvet kan arbeidshansker, børste, verktøy etc. 
lagres smart og sikkert.

Ikke pakk lett, pakk rett Det romslige bagasjerommet lar deg pakke det du måtte trenge for turen. 
De smarte funksjonene sørger for at alt holder seg på rett sted.

Oppbevaringsrom  

I standardkonfigurasjonen har Enyaq 585 liters lasterom 
(570 liter for Coupé-versjonen). Skulle du trenge  
yterligere plass kan baksetet legges ned og 1.710 liter 
(1.610 liter i Coupé-versjonen) blir dermed tilgjengelig. 
Det handler ikke bare om plass men også smarte 
løsninger. Enyaq tar oppbevaring til et helt nytt nivå.



Fjernutløserknapp for nedfelling av baksetet 

Baksetene kan legges ned ved hjelp av en fjernutløserknapp i  
bagasjerommet, slik at det blir enda enklere å laste inn og ut  
av bilen.



Foldbart tilhengerfeste 

Enyaq kan leveres med et foldbart tilhengerfeste. 
Tilhengerfestet gjør at du ikke trenger å fjerne kroken når 
det ikke er i bruk. Opereres fra innsiden av bagasjerommet. 

Lastekapasitet 

Det romslige bagasjerommet på 585 liter (570 liter 
for Coupé-versjonen) kan utvides ytterligere ved å 
legge ned baksetet.







Unnamanøvreringshjelp 

Dette assistentsystemet hjelper deg med unnamanøvrering 
i forhold til trafikkøyer, parkerte biler, veiarbeid osv. Ved å 
bruke online kommunikasjon med oppdaterte data fra andre 
biler som allerede har passert disse stedene, kan bilen din 
styres basert på disse dataene.



Travel Assist kombinerer funksjonene til flere av assistentsystemene og sørger for at du føler deg 
trygg og komfortabel, enten du kjører i byen eller på motorveien. For maksimal sikkerhet skal    
Travel Assist alltid overvåkes av fører.

Side Assist 

Ved hjelp av radarsensorer i bakre støtfanger, oppdager 
Side Assist andre biler og syklister opp til 70 meter bak 
bilen. Basert på avstand og hastighet avgjør systemet om 
det skal varsle førereren.

Travel Assist

Utstigningsvarsling 

Når du stopper bilen din og åpner døren for utstigning 
oppdager dette systemet andre trafikanter på en avstand 
inntil 35 meter. Om noe skulle nærme seg foran eller bak 
bilen vil et visuelt og hørbart signal advare om å komme 
seg ut.

Parkeringsassistent 

Minimer parkeringsproblematikken. La parkerings- 
assistenten gjøre jobben enkelt for deg. Den finner en  
velegnet parkeringsplass, enten den er tverrgående eller 
langsgående. Du kan komme til i de minste luker da  
Parkeringsassisten kun trenger 60 cm mer enn bilens 
lengde.

Turn Assist and Collision Avoidance Assist 

Turn Assist overvåker trafikk i motgående kjøreretning når 
du skal svinge til venstre (med hastighet under 15 km/t). I 
kritiske situasjoner kan systemet stoppe bilen helt og slå på  
varsellampene. Collision Avoidance Assist støtter føreren 
ved å aktivt øke styremomentet i tilfelle en forestående 
kollisjon med en fotgjenger, syklist eller et annet kjøretøy  
- ideelt sett forhindres ulykken med en kontrollert 
unnamanøver.



Prediktiv adaptiv cruisekontroll  

Ved hjelp av et frontkamera og detaljert informasjon fra 
bilens navigasjonssystem, kan pACC forutsi kjøreforholdene 
de neste 1-2 km. Om nødvendig endrer systemet bilens  
hastighet og skifter gir.



Assistert filskifte  

Dette systemet vil bli verdsatt når du kjører på motorveien i 
høyere hastigheter. Etter at venstre blinklysindikator er  
aktivert vil forbikjøringsassistenten sørge for forbikjøring av 
foregående bil for deretter å (etter at høyre blinklysindikator 
er aktivert) svinge tilbake til høyre felt.

Travel Assist er oppgradert med nye funksjoner som online deling av data med andre 

kjøretøy og en ny funksjon for Adaptive Lane Assist. Lisensen for de nye funksjonene 

må forlenges etter tre år.

Emergency Assist 

Dette systemet kombinerer DSG, prediktiv/adaptiv cruise 
control og Lane Assist og kan varsle føreren og om 
nødvendig stoppe bilen om fører skulle kollapse grunnet  
f.eks. helseproblemer.

Adaptive Lane Assist og  
Narrow Passage Assist 

I hastigheter over 60 km/t vil Lane Assist bistå med å 
holde bilen midt i kjørefeltet. Dette systemet kan også ta 
kontroll over bilen i tilfeller hvor f.eks. veiarbeid har gjort  
endringer i kjørebanen. Om du kjører i et smalt kjørefelt vil 
Narrow Passage Assist automatisk anslå om det er nok 
plass til å kjøre forbi foregående bil.

Køassistent og Follow Drive 

Køassistenten gjør det enklere å kjøre i kø. Ved hjelp av 
adaptiv cruisekontroll og adaptiv laneassist kan den starte, 
bremse og svinge for å følge bevegelsene til de andre bilene 
i køen. Hvis systemet ikke oppdager et kjørefelt (i hastig- 
heter opp til 30 km/t), eller bare ett kjørefelt blir oppdaget  
(i hastigheter opptil 60 km/t) vil Follow Drive systemet 
følge banen til kjøretøyet foran frem til veimerking igjen er 
tilgjengelig.





Flere eksperter  
ombord

Du møter alltid ulike situasjoner på veien. For å sikre at bilen er klar for å 
håndtere disse er Enyaq utstyrt med flere assistentsystemer som      
hjelper eller utfyller sjåføren i kritiske situasjoner.

Parkeringsassistent med minnefunksjon

En svært avansert parkeringsassistent brukes til å fullføre 
en parkeringsmanøver i et kjent miljø, for eksempel 
hjemme. Sjåføren utfører selv parkeringsmanøveren en 
første gang og ruten vil deretter lagres i systemets minne. 
Så snart bilen gjenkjenner den skannede ruten neste gang, 
vil den spørre deg (via infotainment-systemet) om den skal 
overta kontrollen. Etter godkjenning vil bilen parkere seg 
selv. Du overvåker det hele behagelig fra førersetet.

Matrix funksjon

Vårt LED hovedlys tilbyr Matrix lysfunksjon. Dette tillater 
deg å bruke fjernlyset hele tiden uten å blende motgående 
trafikk. Ved hjelp av Matrix lysfunksjonen tilpasser bilen lys-
bildet ved å skru av og på de forskjellig LED-lampene. Ved 
hjelp av data fra bilens navigasjonssystem vil fjernlyset kun 
slå seg på når bilen er ute av tettbebygd strøk.





Multikollisjonsbrems 

Hvis det skjer en kollisjon, er det overhengende fare for at 
du i panikken forårsaker ukontrollerte bilbevegelser.  
Multikollisjonsbrems hindrer at dette skjer og sørger for 
kontrollert nedbremsing til lovfestet minstehastighet på  
10 km/t. Dette hindrer, eller i det minste, reduserer  
effekten av kjedekollisjoner.

Crew Protect Assist 

Crew Protect Assist gir økt beskyttelse for fører og 
passasjer foran om en kritisk situasjon skulle oppstå.  
Systemet vil automatisk lukke sidevinduene (slik at bare 5 
cm åpnes), lukker soltaket og strammer sikkerhetsbeltene.









RS





ambisjoner understrekes av de elegante 20" eller 21"  
aluminiumsfelger med Aero-kapsler for bedre aero- 
dynamikk. Et lavere og mer sportslig oppsatt chassis  
bidrar også til bedre aerodynamikk og dermed lavere  
luftmotstand.

Stil og funksjon  

Eksteriøret karakteriseres av elementer i sort høyglans 
for et mer dynamisk og sportslig utseende. Disse inkluderer 
grillramme, luftinntak i støtfanger foran, utvendige speil- 
kapper, takreling med mere. Grill i krystalldesign og LED  
Matrix hovelys er også standard. Bilens sportslige

RS logo  

Som en påminnelse om Škoda sine berømte racing- 
tradisjoner finner du RS-merket på forskjermene av bilen.

Kraft for alle situasjoner Kraften fra 340 hestekrefter akselerer bilen lydløst fra 0 til 100 km/t på 
bare 5,5 sekunder og gjør Enyaq RS til en perfekt sportslig familiebil  
- enten du skal på hytta i vinterferien eller shoppingtur i byen.





RS Suite 
Sportslig og elegant. RS Suite Design Selection 
tilfredsstiller selv de høyeste krav til eksklusivitet 
og komfort. Interiøret i sort perforert skinn med 
kantsøm i sølv, fremhever bilens sportslige stil. 
Instrumentpanelet er trukket i sort kunstskinn 
med søm i sølv. Andre karakteristiske interiør-
trekk inkluderer interiørlister i karbon optikk 
(dashbord og dører) og dørtrekk i sort kunst-
skinn. De sorte gulvmattene, med kantsøm i 
sølv, utfyller det elegante interiøret.





RS Lounge 
RS Lounge er inspirert av en aktiv livsstil og 
kombinerer eksklusive, slitesterke materialer 
med myke farger og sportslige elementer.  
Setetrekk leveres i en kombinasjon av skinn/ 
mikrofiber med kantsøm i lime farge.  
Instrumentpanelet er trukket i microfiber med 
søm i lime. Andre karakteristiske interiørtrekk 
inkluderer interiørlister i karbon opptikk (dash-
bord og dører) og dørtrekk i mikrofiber. De sorte 
gulvmattene med kantsøm i lime utfyller det  
elegante interiøret.





Interiørkomfort 

Interiøret gir deg en sportslig opplevelse kombinert med 
en eksepsjonell komfort. Det sportslige multifunksjons- 
rattet i sort perforert skinn er dekorert med RS-logo og 
kontrastsøm. Rattet har varme og mulighet for å styre 
radio og telefon, samt et interaktivt grensesnitt til Travel  
Assistsystemet. Interiøret rundes av med sportslige  
pedaler i rustfritt stål.

Sportsseter 

Sportsseter for god sidestøtte og komfort er standard. 
Brodert RS-logo på ryggstøtten og piping i sølv eller lime  
er umiskjennelig designelementer.





   Sportline





Stil og funksjonalitet 

Enyaq Sportline er lett gjenkjennelig med sine sportslige eksteriørelementer i 
blank sort design. Disse inkluderer utvendige speilkapper, vinduslister, diffusor på 
støtfanger bak, grillramme, samt luftinntak i støtfanger foran. Takreling og logo- 
betegnelse leveres også i sort. SunSet mørke bakruter, LED Matrix frontlys og 
LED-baklykter med animerte blinklys er standard. Bilens sportslige utstråling  
forsterkes ytterligere av 20" aluminiumsfelger i antrasitt farge og et lavere chassis 
med et mer sportslig oppsett. 21" aluminiumsfelger i sort (vist på bilde) kan bestilles 
som ekstrautstyr.

Sportline logo 

Det unike med bilen understrekes av Sportline-merker 
på begge forskjermer.

Elektrisk kjøring med en dynamisk og sportslig vri. Med sportslige 
eksteriørelementer i sort, samt aluminiumsfelger i antrasitt utstråler 
bilen ren og sportslig kjøreglede. Et innbydende interiør med sports- 
stoler foran og et sportslig 3-eiket ratt i skinn byr på utmerket komfort. 

En allsidig og sportslig stil





Sportline 
Dynamikk, estetikk og eksklusive detaljer 
møtes i Sportline Design Selection. Sete- 
trekket leveres i en kombinasjon av kunstskinn 
og mikrofiberstoff med sømmer i sølv. Øvre del 
av instrumentpanelet er trukket med kunstskinn 
og kantsøm i sølv. Andre karakteristiske trekk 
inkluderer interiørlister i karbon optikk  
(instrumentpanel og dører), dørtrekk i micro-
fiber, sorte gulvmatter med kantsøm i sølv, samt 
innvendig taktrekk i sort.





Sportsseter 

Sportline leveres med sportsseter foran som standard. 
Setene gir svært god komfort og sidestøtte, selv under  
utfordrende og sportslige kjøresituasjoner. Et elegant  
designelement er kantsøm i sølv.

Interiørkomfort  

Sportslig multifunksjonsratt i perforert sort skinn, dekorert 
med Sportline-logo og søm i sølv. Blant flere funksjoner er 
mulighet for å styre radio og telefon, samt et interaktivt    
grensesnitt til Travel Assist-systemet (som kombinerer flere 
assistenter for overvåking av sikkerhet). Varme i ratt og 
paddler for energigjenvinning er standard. Sportlige pedaler  
i rustfritt stål er også standard.





Laurin & 
Klement





Enyaqs slående utseende, kombinert med ytterligere eleganse og 
personlighet i form av Laurin & Klement detaljer. Komplettert med 
dør- og terskeldeksler lakkert i bilens farge, listverk i krom, samt  
eksklusive aluminiumsfelger representerer Laurin & Klement  
raffinert smak og et ønske om det lille ekstra.

Laurin & Klement logomerke 

Det unike med Laurin & Klement understrekes først og 
fremst med egne logomerker på sidene som en hyllest til 
våre grunnleggere - Laurin og Klement. Dette er et symbol 
for høyeste håndverk og vakkert og funksjonelt design.

Laurin & Klement design

Laurin & Klement design  

Enyaqs slående utseende kombinert med ytterligere 
eleganse og personlighet. Laurin & Klement er en 
særdeles elegant bil med utsøkte detaljer og selvfølgelig 
det siste innen tekniske innovasjoner.





Laurin & Klement shell 
Eksklusivt interiør i lys beige. Setetrekk i 
perforert skinn med piping i cognac brun.  
Instrumentpanelet er trukket med shell kunst-
skinn. Andre karakteristiske interiørtrekk  
inkluderer interiørlister i piano black (dashbord 
og dører), Shell dørtrekk i kunstskinn og sorte 
gulvmatter med cognac brun kantsøm. De  
ventilerte forsetene og polstret midtkonsoll er 
standard.





Fokus på detaljer  

Som et stempel på eksklusivitet finner du Laurin & Klement- 
logoen på rattet. Logo er også brodert i en kontrastfarge på 
nakkestøttene i forsetet.

Oppfyller  
alle ønsker

Gleden ved å kjøre en helelektrisk bil forsterkes ytterligere med et komfortabelt og godt utstyrt 
interiør. Uansett om du velger Suite sort eller Suite shell Design Selection vil du være omgitt av 
unike materialer, eksklusive detaljer og avansert teknologi.

Seter foran 

Elektrisk justerbare forseter med ventilasjon- og 
massasjefunksjoner sørger for maksimal komfort for 
fører og passasjer foran.





Laurin & Klement  
Suit sort 
Elegant interiør i sort med setetrekk i 
perforert skinn av høy kvalitet. Piping i cognac 
brun. Instrumentpanelet er trukket med sort 
kunstskinn. Andre karakteristiske interiørtrekk 
inkluderer interiørlister i piano black (dashbord 
og dører), sorte dørtrekk i kunstskinn og sorte 
gulvmatter med cognac brun kantsøm. De  
ventilerte forsetene og polstret midtkonsoll  
er også standard.





Omfattende standardutstyr 

Enyaq Laurin & Klement leveres standard med en  
omfattende utstyrsliste. Det mest iøynefallende er den 
store 13" multimediaskjermen som gir deg enkel kontroll 
over bilens infotainmentsystem, kjøretøyfunksjoner og 
nettjenester. Oppdatert navigasjonssystem er også  
standard og leveres nå med nye funksjoner som gjør det  
enklere å finne ladestasjoner langs ruten, informasjon om  

 

åpningstider etc. Musikk nytes gjennom Canton Sound 
System, mens kjøredata og navigasjonsveiledning vises på 
AR head-up display. For sikkerhets skyld er sidekollisjons-
putene bak inkludert som standard, det samme er opp-
varmet frontrute og varme i bakseter. Sportslige pedaler i 
rustfritt stål er en fin detalj på det luksuriøse interiøret.



21" Aquarius antrasitt aluminiumsfelger***

Aluminiumsfelger

20" Neptune antrasitt aluminiumsfelger med  
Aero deksler

21" Supernova antrasitt aluminiumsfelger

20" Vega sølv aluminiumsfelger 

21" Vision antrasitt aluminiumsfelger med sorte  
Aero deksler, polert*

21" Supernova sort aluminiumsfelger, polert**



19" Proteus sølv aluminiumsfelger

20" Taurus sort metallic aluminiumsfelger med 
sorte Aero deksler*

19" Regulus antrasitt metallic aluminiumsfelger

20" Vega antrasitt aluminiumsfelger med sorte  
Aero deksler*

20" Asterion antrasitt aluminiumsfelger***

     *  Kun for RS 
   **  Kun for Sportline 
 ***  Kun for Laurin & Klement



Lakkfarger

Velvet Red metallicBrilliant Silver metallic

Moon White metallicArctic Silver metallic

Phoenix Orange metallicMamba Green metallic



Magic Black metallicGraphite Grey metallic

Race Blue metallicEnergy Blue



85 85x

Motor 

Effekt (kW)                                                                                                                                               210**                                                                                                                                                    210** 

Dreiemoment (Nm)                                                                                                                              545                                                                                                                                                       N/A 

Batterikapasitet (kWt) - brutto                                                                                                          82                                                                                                                                                          82 

Batterikapasitet (kWt) - netto                                                                                                            77                                                                                                                                                          77 

Kjøreytelser 

Topphastighet (km/t)                                                                                                                              180                                                                                                                                                        180 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                                                                  6,7                                                                                                                                                         6,6 

Rekkevidde WLTP inntil (km)                                                                                                                 556                                                                                                                                                       530 

Strømforbruk WLTP (kWt/100 km) - blandet                                                                                   15,1                                                                                                                                                        16,2 

Kraftoverføring 

Type                                                           Bakhjulsdrift                                                                                                                                        4x4 

Lading 

AC (0-100%) - effekt/tid (avhengig av ladekabel)                                                                          11 kW/7 t 30 m                                                                                                                                  11 kW/7 t 30 min 

DC (10-80%) - effekt/tid                                                                                                                     135 kW/28 min                                                                                                                                  175 kW/28 min 

Vekt 

Totalvekt (kg)                                                                                                                                          2.650                                                                                                                                                   2.750 

Egenvekt med fører fra (kg)                                                                                                                  2.132                                                                                                                                                     2.213 

Nyttelast inntil (kg)                                                                                                                                 518                                                                                                                                                        537  

Tillatt hengervekt u/bremser (maks. kg)                                                                                            750                                                                                                                                                       750 

Tillat hengervekt m/bremser (maks. kg)                                                                                            1.000                                                                                                                                                    1.200

Tekniske data                                                                                                             
Enyaq*

Øvrige spesifikasjoner 

Karrosseri                                                                                                                                                                            Bremser foran                                         Innvendig ventilerte skivebremser med 2-stempels flytende kaliper 

Type                                        5-seter, 5-dørs inkludert bakluke                                                                                 Bremser bak                                            Trommelbremser 

Chassis                                                                                                                                                                                 Bakkeklaring (mm)***                            Enyaq 85: Normalt understell 183 / Sportsunderstell L&K 168, Sportline (R20) 166 / Adaptivt understell DCC 178 

Aksel foran                             McPherson fjærbensforstilling med underramme av stål                                                                                                                    Enyaq 85x: Normalt understell 182 / Sportsunderstell L&K 165, Sportline (R20) 166 / Adaptivt understell DCC 176 

Aksel bak                               Multi-element aksel med 5 tverrgående stag, uten langsgående stag                         Bagasjeromsvolum (l)                            Uten reservehjul, med baksete slått opp/ned 585/1.710

WLTP – verdensomspennende testprosedyre for lette kjøretøyer.  

 *     Oppgitte data er basert på bil med standard utstyr. Ekstrautstyr kan påvirke tekniske data som, men ikke begrenset til: rekkevidde, strømforbruk, nyttelast. 
          Den oppgitte maksimumseffekten er ikke fullt ut tilgjengelig i alle kjøresituasjoner. Effekten som er tilgjengelig, avhenger av variable faktorer som omgivelsestemperatur og av lading/temperatur/status/fysisk aldring av høyvoltbatteriet.. 
 **     Maksimal effekt kan oppnås maksimalt i 10 sekunder, beregnet i samsvar med UN GTR.21.. Effekten som er tilgjengelig i individuelle kjøresituasjoner, avhenger av variable faktorer som omgivelsestemperatur, batterinivå / temperatur / tilstand eller fysisk aldring av høyvoltsbatteriet.  
           For at maksimal effekt skal være tilgjengelig må høyvoltsbatteriet ha en batteritemperatur mellom 23 og 50 ° C og et batterinivå > 88%. Eventuelle avvik fra parameterne spesifisert ovenfor kan føre til redusert effekt og til og med at maksimal effekt ikke er tilgjengelig. Til en viss grad kan  
           batteritemperaturen indirekte påvirkes via klimastyring, ladenivået og andre parametere som kan stilles inn i kjøretøyet. Effekten som er tilgjengelig for øyeblikket, vises på effektmåleren. For å opprettholde høyvoltsbatteriets tilgjengelige kapasitet så langt det er mulig, anbefales det å sette  
           et lademål på 80% for batteriet for daglig bruk (kan justeres til 100% f.eks. før lange reiser). 
***     ± 3%
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Spesifikasjonene kan variere avhengig av batteriversjon og chassis konfigurasjon.



RS

.

Øvrige spesifikasjoner

Karrosseri 

Type                                                                                                                           5-seter, 5-dørs inkludert bakluke 

Vendediameter (m)                                                                                                11,5 

Chassis  
 

Aksel foran                                                                                                                

Aksel bak                                                                                                                   

Bremser foran                                                                                                          

Bremser bak                                                                                                            Trommelbremser 

Bakkeklaring (mm)***                                                                                            Sportsunderstell 166 / Adaptivt understell DCC 176 

Bagasjeromsvolum (l) 

Uten reservehjul, med baksete slått 

– opp                                                                                                                         585 

– ned                                                                                                                          1.710

Tekniske data  
Enyaq RS*

WLTP – verdensomspennende testprosedyre for lette kjøretøyer.  

     *   Oppgitte data er basert på bil med standard utstyr. Ekstrautstyr kan påvirke tekniske data som, men ikke begrenset til: rekkevidde, strømforbruk, nyttelast. 
  * *    Maksimal effekt kan oppnås maksimalt i 10 sekunder, beregnet i samsvar med UN GTR.21.. Effekten som er tilgjengelig i individuelle kjøresituasjoner, avhenger av variable faktorer som omgivelsestemperatur, batterinivå / temperatur / tilstand eller fysisk aldring av høyvoltsbatteriet.  
           For at maksimal effekt skal være tilgjengelig må høyvoltsbatteriet ha en batteritemperatur mellom 23 og 50 ° C og et batterinivå > 88%. Eventuelle avvik fra parameterne spesifisert ovenfor kan føre til redusert effekt og til og med at maksimal effekt ikke er tilgjengelig. Til en viss grad  
           kan batteritemperaturen indirekte påvirkes via klimastyring, ladenivået og andre parametere som kan stilles inn i kjøretøyet. Effekten som er tilgjengelig for øyeblikket, vises på effektmåleren. For å opprettholde høyvoltsbatteriets tilgjengelige kapasitet så langt det er mulig, anbefales  
           det å sette et lademål på 80% for batteriet for daglig bruk (kan justeres til 100% f.eks. før lange reiser). 
***     ± 3%

Motor 

Effekt (kW)                                                                                                                                 250** 

Dreiemoment (Nm)                                                                                                                 545 

Batterikapasitet (kWt) - brutto/netto                                                                                  82/77 

Kjøreytelser 

Topphastighet (km/t)                                                                                                                 180 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                                                     5,5 

Rekkevidde WLTP inntil (km)                                                                                                   536 

Strømforbruk WLTP (kWt/100 km) - blandet                                                                      16,1 

Kraftoverføring 

Type                                             4x4 

Lading 

AC (0-100%) - effekt/tid (avhengig av ladekabel)                                                             11 kW/7 t 30 m 

DC (10-80%) - effekt/tid                                                                                                        175 kW/28 min 

Vekt 

Totalvekt (kg)                                                                                                                             2.750 

Egenvekt med fører (kg)                                                                                                          2.235 

Nyttelast inntil (kg)                                                                                                                    515 

Tillatt hengervekt u/bremser (maks. kg)                                                                               750 

Tillat hengervekt m/bremser (maks. kg)                                                                               1.200

McPherson fjærbensforstilling  
med underramme av stål

Multi-element aksel med 5 tverrgående stag,  
uten langsgående stag

Innvendig ventilerte skivebremser med  
2-stempels flytende kaliper
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Din Škoda-forhandler:

Likte du å lese om den?  
Forestill deg å kjøre den. 
Kontakt din Škoda-forhandler  
for å avtale prøvekjøring!

Informasjonen, bildene, og innholdet presentert i denne brosjyren er kun illustrerende eksempler og vil 
ikke være bindende i form av tilbud eller garantier. Produktene som er vist trenger ikke nødvendigvis å 
være en nøyaktig presentasjon av endelig produkt. Illustrasjoner, egenskaper, deler, farger, og utstyr kan 
avvike fra produksjonsmodeller og det som kan bestilles og leveres. For mer informasjon, vennligst  
kontakt din Škoda-forhandler. 
 
Vi tar forbehold om trykkfeil.

MyŠKODA App 

Med MyŠKODA app har du full kontroll over 
bilen din. Last ned MyŠKODA App og få til-
gang til praktiske funksjoner som kjøredata, 
rekkevidde, planlegge en rute eller hvor du 
parkerte bilen sist.


